Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530Fl1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93, ART. 24, INC. II
DISPENSA Nº 431/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 470/2023
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES - "VOVÓ MOCINHA" - FUNGOTA
CONTRATADO: BRASIL FARMAON MEDICAMENTOS FARMACEUTICOS LTDA - CNPJ: 40.254.918/0001-81
CONTRATADO: HANDLE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: 54.756.272/0001-39
CONTRATADO: HDL LOGISTICA HOSPITALAT LTDA - CNPJ: 11.872.656/0001-10
CONTRATADO: HDL LOGISTICA HOSPITALAT LTDA - CNPJ: 11.872.656/0002-00
CONTRATADO: NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 52.202.744/0001-92
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR – AGULHA RAQUI Nº 26 e 27 / CATETER BALÃO PÓS PARTO /
CATETER VEN. CENTRAL DUPLO LUMEN 4FRX13CM / CATETER UMBILICAL 3,0 / CLAMP UMBILICAL / AGULHA PARA
ASPIRAÇÃO 25 X 1,2.
VALOR TOTAL: R$ 12.243,90 (Doze mil, duzentos e quarenta e três reais e noventa centavos)
ARARAQUARA, 12 de dezembro de 2023

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
DIRETORA EXECUTIVA

FUNGOTA